2018年11月2日

パリ日本文化会館 - La MCJP - Maison de la Culture du Japon à Paris
森澤 様
[bookmark: _GoBack]

SUCRECUBE Technologies
小林 正美

ご契約書、請求書　送付のご案内

謹啓　陽春の候、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社署名捺印済みの契約書（1部）、半額の請求書（1部）を送付いたします。よろしくご査収のほどお願い申し上げます。
該契約書（各2部）は、同じ内容となっており、2018年度版にはGDPR関連の内容を含みます。内容は既にメールにてご確認頂いておりますが改めて目を通して頂き、両契約書にご署名捺印をお願いします。弊社への返送は急ぎで必要ありませんので、次回メンテナンス等でお邪魔する時に担当者にお渡しいただければ結構です。お手数をお掛けいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

　略儀ながら、取り急ぎ　ご契約書、請求書送付のご案内まで。
敬白

SUCRECUBE　小林 正美

[image: ] SUCRECUBE Technologies
45, Rue de Richelieu 75001 Paris France
Téléphone 01 45 20 86 81
support@sucrecube.fr
image1.png
CUbE@